謹啓

皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

新型コロナウイルス感染症の情勢に鑑み、感染拡大リスクが高まっていることから、ご参加

の先生方および関係者の健康面を考慮し、先にご案内しておりました下記の研修会につきまし

て開催の中止を決定させて頂きました。

何卒ご理解を頂きますよう宜しくお願い致します。 謹白

記

日 時：2020年3月1４日（土）1５：３0～１７：３0

研修会：岩手県病院薬剤師会定例学習会
「院内フォーミュラリーの実践とその役割」他

会 場：岩手医科大学創立60周年記念館9階（旧循環器医療センター）

共 催：岩手県病院薬剤師会／小林化工株式会社

令和2年2月28日

岩手県病院薬剤師会定例学習会

※問い合わせ先：岩手医科大学附属内丸MC 薬剤部 佐藤 浩二（TEL：019-613-6111)

開催中止のお知らせ

開催中止

岩手県病院薬剤師会会長 工藤 賢三
教育・研修委員会委員長 佐藤 浩二